MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO III   •   Nº 183   •  04 DE ABRIL DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

AVISO DE LICIT AÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público que está aberta licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA Nº. 036/2012,
com o objetivo de CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA  PARA
CONSTRUÇÃO DA IMPLANT AÇÃO DA
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENT O -
UPA, NA ESTRADA DE JUNDIAÍ, NO
MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN . A sessão
pública dar-se-á no dia 11/05/2012, às 08h30min,
na sede da Prefeitura Municipal. O Edital estará
à disposição dos interessados na sede do
Executivo Municipal no horário das 08h00min
às 14h00min. Macaíba/RN, 04/04/2012. Mileni
M. Pessoa. Presidente da CPL/PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2012

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA
DE FERRO COBERTO COM LONA,
PARA SEREM UTILIZADOS NOS
EVENTOS PROMOVIDOS PELA
PREFEITURA MUNICIP AL DE MACAÍBA,
NO MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: CONVITE

JULGAMENT O DE HABILIT AÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do
Município de Macaíba/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado da
fase habilitatória do processo licitatório em
comento. Julgamento de habilitação: Empresas
habilitadas: PORTAL SILVA COMÉRCIO
LTDA, O MOVELEIRO COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA e WB COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA – ME.  Ficando aprazada
para o dia 12/04/2012 às 11h30min a abertura
das propostas financeiras. Os autos estão
franqueados aos interessados na sala da
Licitação, segunda a sexta, das 08h00min às
14h00min. Macaíba/RN, 04/04/2012. Mileni
M. Pessoa. Presidente.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA  PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA  ESCOLA
MUNICIP AL  SANTA ISABEL  -
MANGABEIRA e DA CRECHE
PROFESSORA MARLIETE FREIRE DE
MACEDO – CAMPO DA SANTA CRUZ,
NO MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

JULGAMENTO DE RECURSO

A Comissão Permanente de Licitação do
Município de Macaíba/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Julgamento
do Recurso da licitação acima citada. A
Comissão manteve o seu julgamento e
encaminhou para deliberação da Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipal, que por decisão
aprovou o parecer emitido pela Procuradoria
Geral do Município, julgou pelo improvimento
do recurso apresentado pela empresa RD
CONSTRUÇÃO LTDA, mantendo dessa
forma a sua exclusão do presente certame.
Ficando aprazada para o dia 11/04/2012 às
08h30min a abertura das propostas financeiras.
Os autos estão franqueados aos interessados
na sala da Licitação, segunda a sexta, das
08h00min às 14h00min. Macaíba/RN, 04/04/
2012. Mileni M. Pessoa. Presidente.

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521